
 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

  
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
від 03 березня 2021 р.                                                                        № 16 -р       .    
 
Про нагородження Почесною грамотою 
районної ради з нагоди відзначення 
Міжнародного жіночого дня  
 

На підставі частини сьомої статті 55 Закону України від 21 травня           
1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», частини 
дев'ятої Положення про Почесну грамоту районної ради та Подяку районної 
ради, затвердженого рішенням районної ради від 22 жовтня 2018 року №16, 
згідно з протоколом засідання комісії з питань нагородження Почесною 
грамотою районної ради та Подякою районної ради від 03 березня 2021 року 
№1, зобов'язую: 

 
1. Нагородити Почесною грамотою районної ради: 

 
БАРСЕГЯН Аллу Анатоліївну  –                     директора комунального 

некомерційного підприємства 
«Баштанська багатопрофільна 
лікарня» Баштанської міської ради 
Миколаївської області, 

 
БОРОДІНУ Тамару Дмитрівну –                   заступника директора з навчально – 

виховної роботи Добренської 
загально – освітньої школи І-ІІІ 
ступенів Баштанської міської ради 

                                                                           Баштанського району 
Миколаївської області, 
 

ДЮК Анжеліку Олександрівну –                        лікаря загальної практики – сімейного 
лікаря Казанківської амбулаторії 
загальної практики сімейної 
медицини Баштанського району 

                                                                           Миколаївської області,   
 
 
 

 



 2 
 
КОВАЛЬОК Оксану Сергіївну –                     головного спеціаліста 

Афанасіївського старостинського 
округу Баштанського району 
Миколаївської області, 
 

НИЖНИК Наталію Борисівну –  спеціаліста І категорії загального 
відділу виконавчого комітету 
Баштанської міської ради 

                                                                           Баштанського району Миколаївської 
області, 

 
СМОЛУ Ольгу Леонідівну –                             директора Східного округу 
                                                                                АТ «Миколаївобленерго», 
 
ШАШКЕЄВУ Світлану Віталіївну –                  приватного підприємця, 
 
ШКОЛЯР Тетяну В’ячеславівну –                     директора Великоолександрівського 

закладу загальної середньої освіти І-ІІ 
ступенів Казанківської селищної ради, 
Баштанського району Миколаївської 
області, 

 
ЯСОНОВУ Тетяну Владиславівну –                   керівника сольного співу Снігурівського  
                                                                                 Будинку культури Баштанського 

району Миколаївської області, 
 
 
за сумлінну працю, високий професіоналізм, добросовісне відношення до своїх 
службових обов’язків, активну життєву позицію та з нагоди відзначення 
Міжнародного жіночого дня. 
 
 
Голова                                                                                         Наталія ОЛІЙНИК               


